
 398 Schůdky pro nadzemní bazény
 399 Skimmery a trysky
 400 Monobloky s pískovým filtrem
 401 Kartušové filtry
 402 Příslušenství

P Ř Í S LU Š E N S T V Í 
P R O  N A D Z E M N Í 
B A Z É N Y

Náhradní díly k výrobkům uvedeným v katalogu naleznete 
na webu https://spareparts.fluidra.com
nebo použijte níže vyobrazený QR kód



Schůdky pro nadzemní bazény

Schůdky s plošinou pro nadzemní bazény - z nerezové oceli

Madla schůdků Ø 43 mm z  nerezové oceli AISI-304 (ČSN 17.240), stupně a plošina ze zesíleného bílého 
polypropylenu odolného UV záření.

Výška bazénu
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1,00 m (2 x 3 stupně + 1 plošina) 05520 1  18,2  0,07
1,20 m (2 x 4 stupně + 1 plošina) 05521 1  21,4  0,09
1,50 m (2 x 5 stupňů + 1 plošina) 05522 1  24,5  0,11

Schůdky s plošinou pro polozapuštěný bazén - z nerezové oceli

Madla schůdků Ø 43 mm z  nerezové oceli AISI-304 (ČSN 17.240), stupně a plošina ze zesíleného bílého 
polypropylenu odolného UV záření.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Výška bazénu 1,00 m
(1 x 3 stupně + 1 stupeň + 1 plošina) 05523 1  18,0  0,07

Výška bazénu 1,20 m
(1 x 4 stupně + 1 stupeň + 1 plošina) 05524 1  18,2  0,09

Výška bazénu 1,50 m
(1 x 5 stupňů + 1 stupeň + 1 plošina) 05525 1  19,2  0,11

Schůdky s plošinou pro nadzemní bazény - z nerezové oceli

Madla schůdků Ø 43 mm z nerezové oceli AISI-304 (ČSN 17.240), stupně a plošina ze zesíleného bílého 
polypropylenu odolného UV záření s protiskluznou úpravou. Maximální zatížení 150 kg.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Výška bazénu 1,00 m
(2 x 3 stupně + 1 plošina) 67656 1 — —

Výška bazénu 1,20 m / 1,35 m
(2 x 4 stupně + 1 plošina) 67657 1 — —

Výška bazénu 1,50 m
(2 x 5 stupňů + 1 plošina) 67658 1 — —

Splňuje normu
EN 16582-1:2015

EN
 16582-1:201

5

43

A

B

C D

EF

G

I H

C

G

A HA H

Kód A B C D E F G H I

05520 575 1680 240 1030 375 500 575

05521 680 1920 240 1270 375 500 680

05522 812 2250 240 1600 375 500 812

05523 575 1680 240 1030 375 500 480 345

05524 680 1920 240 1270 375 500 720 345

05525 812 2250 240 1600 375 500 960 318

67656 717 1856 317 1204 344 506 400 717 797

67657 822 2094 285 1442 344 506 350 822 808

67658 950 2378 285 1727 344 506 350 950 805

398

Příslušenství pro nadzemní bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Skimmery a trysky

Plovoucí skimmer pro nadzemní bazény s plechovou stěnou

Průměr skimmeru 160 mm, max. průtok 5 m³/h. Připojení na hadici Ø 32 a Ø 38 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

16573 1  1,3  0,024

Skimmer Mini pro fóliové bazény

Připojení skimmeru na hadici Ø 32 a Ø 38 mm. Skimmer má vnitřní závit 1½˝.

 
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

06824 1  2,2  0,019

Skimmer Mini s tryskou

Připojení skimmeru i trysky (kód 06501) na hadici Ø 32 a Ø 38 mm. Skimmer má vnitřní závit 1½˝.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

20889 1  2,2  0,019

Skimmer Mini s širokým hrdlem a tryskou

Připojení skimmeru i trysky na hadici Ø 32 a Ø 38 mm. Skimmer má vnitřní závit 1½˝.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

20891 1  3,2  0,03

Tryska k nadzemnímu bazénu

Připojení  trysky na hadici Ø 32 a Ø 38 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

06501 1  0,4  0,002

399

Příslušenství pro nadzemní bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Monobloky s pískovým filtrem

Monoblok XPERT TOP

Filtrační monoblok XPERT s horním ovládacím ventilem TOP a jednofázovým samonasávacím čerpadlem 
P-XPERT se zachycovačem hrubých nečistot, s průhledným víkem na podstavci. Součástí balení 
je manometr, vypouštění vody a odvzdušňovací ventilek. Maximální doporučená filtrační rychlost  
50 m³/h/m². Maximální tlak 2 kg/cm². Filtrační náplň není součástí dodávky filtru.

Připojení čerpadla hadicí Ø 38 mm u modelu M00504, M00505 a M00507. Připojení D50 mm u modelu 
M00661.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok 
(m³/h)

Připojení
Písek 

křemičitý 
(kg)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

300 4 P-XPERT 4 25 M00504 1 12 0,10

400 6 P-XPERT 6 50 M00505 1 14 0,23

500 9 P-XPERT 10 100 M00507 1 21 0,35

500 11 P-XPERT 14 100 M00661 1 25 0,35

monoblok XPERT  Top

M00504 M00505 M00507 M00661

F
ilt

r

Průtok (m³/h) 4 6 9 11

A (mm) 640 760 870 870

B (mm) 520 830 830 830

ØC (mm) (vnitřní) 300 400 500 500

ventil TOP 5-ti cestný 5-ti cestný 6-ti cestný 6-ti cestný

Písek křemičitý (kg) 25 50 100 100

Č
er

p
ad

lo

Délka D (mm) 415 420 420 447

Délka E (mm) 200 200 200 192

Připojení ØF 38 38 38 1½˝

Výška G (mm) 107 107 107 130

ØH (mm) 125 125 125 130

Výška I (mm) 180 180 180 180

Napětí (V) 230 230 230 230

Proud (A) 0,7 1,5 2,5 3,5

Příkon (W) 150 340 600 660

Max. tlak (kg/cm²) 2 2 2 2

Váha netto (kg) 12 14 21 25

Objem balení (m³) 0.10 0.23 0.35 0.35

D H

E
ØF

ØF
G

I

ØC

P-XPERT14
P-XPERT4

P-XPERT6

P-XPERT10

Q (m³/h)

H
 (

m
 v

.s
.)

Výkonové křivky P-XPERT

ventil Top

5-ti cestný 6-ti cestný

Připojení Ø 38 mm vnitřní 1½˝

Filtrování (filtration) ano ano

Proplach (backwash) ano ano

Recirkulace (recirculation) ne ano

Vypouštění (waste) ano ano

Zafiltrování 
usazovací proplach (rinse)

ano ano

Zavřeno (closed) ano ano

M00504

M00505

M00507

M00661

P-XPERT 14P-XPERT 4, 6 a 10

Splňuje normu
EN 16713-01

U
N

E-EN 16713-
01

400

Příslušenství pro nadzemní bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Monobloky s pískovým filtrem

Kartušové filtry

Pískový filtr D 300

Pískový filtr D 300 s horním ovládacím 6-cestným ventilem. Manometr, vypouštění vody. Na 25 kg písku. Nový 
model se zesíleným dnem a horním límcem. Filtrační náplň není součástí dodávky filtru.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Filtr Ø 300 mm, Q=4 m³/h
připojení hadicí Ø 38 mm 08006FP61 1  4  0,05

Monoblok Millenium s čerpadlem Sena

Filtrační monoblok Millenium s horním ovládacím 6-cestným ventilem a jednofázovým čerpadlem Sena 
na podstavci. Manometr, odvzdušňovací zátka, vypouštění vody, náplň 40 kg křemičitého písku zrnitosti 0,4-
0,8 mm. Max. tlak 2,5 kg/cm². Filtrační náplň není součástí dodávky monobloku.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Filtr Ø 380 mm, Q=6 m³/h
připojení polooheb.hadicí Ø 50 mm 27811V 1  26  0,33

Válcový kartušový filtr

Vyroben z chemicky odolných plastů, s průhledným polykarbonátovým horním víkem, kvalitní kartušová  
vložka z polyesterové tkaniny, připojení vnitřním závitem 1½˝. Filtrační plocha 2,3 m². Průtok 5 m³/h.

Dodáván bez čerpadla
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

Kartušový filtr 00648 1  4,03  0,031
Náhradní vložka 00652 1  0,66  0,008

Válcový kartušový filtr vysoký

Vyroben z chemicky odolných plastů, s průhledným polykarbonátovým horním víkem, kvalitní kartušová 
vložka z polyesterové tkaniny, připojení vnitřním závitem 1½˝. Filtrační plocha 4,6 m². Průtok 10 m³/h.

Dodáván bez čerpadla
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

Kartušový filtr 00649 1  5,54  0,048
Náhradní vložka 04720 1 — —

Splňuje normu
EN 16713-01

U
N

E-EN 16713-
01

401

Příslušenství pro nadzemní bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství

Plovoucí dávkovač MINI

 
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

Na 10 x 20 g tablet 09460 1 — —

Plovoucí dávkovač chloru - Basic Line

Dávkovač na tablety pomalurozpustného chloru. Ve spodní části je regulační kroužek pro úpravu množství 
dávkovaného chloru.

 
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

Na 10 x 20 g tablet 38629 12  4,0  0.030
Na 5 x 200 g tablet 38630 12  4,0  0.079

Plovoucí kruhový teploměr - Basic Line

Velmi přesný. Odečet teploty v °C nebo °F přímo na hladině vody v bazénu. Teploměr má stupnici a ručičku 
ovládanou bimetalem.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

58656 12  3 —

38629

38630

402

Příslušenství pro nadzemní bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství

Sada na opravu fólií z PVC

1 tuba lepidla 30 ml a průhledná páska z PVC na opravu poškozené fólie. Se sadou lze lepit i pod vodou.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

72357 50  0,07  0,02

CTX-343 TRIPLEX - 20 (chlorové pomalurozpustné 20 g tablety)

Baktericidní, flokulační a algicidní účinek (3 funkce v jednom přípravku). Ideální pro malé bazény. 

cena za 1 kg
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 kg 20846 12  14,5  0,032
5 kg 16001 4  22,1  0,053

Čisticí sada PREMIUM - Basic Line

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Sada PREMIUM 58661 6  16,5  0,176

Sada obsahuje:

- 1 bazénovou síťku s hliníkovým rámem se západkami “CLIP”
- 1 prohnutý kartáč šířka 450 mm se západkami “CLIP”
- 1 ruční trojúhelníkový vysavač se západkami “CLIP”
- 1 tester pH / Cl
- 1 plovoucí teploměr
- 1 držák na tyč včetně upevňovacích šroubů

Čisticí sada

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

28516 5  13,7  0,15

Sada obsahuje:

- 1 bazénovou síťku hlubinnou se západkami “CLIP”  (11036XG00)
- 1 kartáč šířka 450 mm (11035XC00)
- 1 kapičkový tester (25684)
- 1 teploměr ve tvaru delfína
- 1 vysavač Flexo se západkami “CLIP” (01352)

403

Příslušenství pro nadzemní bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě




